Ректору ФГБОУ ВО «СибАДИ»

А.П. Жигадло

                                                                                              ____________________________

____________________________

ФИО полностью разборчиво

Группа______________________

Факультет ___________________

                                                                                               Курс ________________________

Телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

В связи с трудным материальным положением прошу разрешить произвести оплату за обучение по договору №____________________ за_____ семестр

2021-2022 учебного года в следующем порядке:

________________ рублей до ________________________указать число, месяц, год

________________рублей до ________________________ указать число, месяц, год

________________рублей до ________________________ указать число, месяц, год

________________ рублей до ________________________указать число, месяц, год

________________рублей до ________________________ указать число, месяц, год

________________рублей до ________________________ указать число, месяц, год

и  заключить со мной дополнительное соглашение.

Общая сумма платы за семестр по договору составляет __________________ рублей

Задолженности по оплате за предыдущий семестр не имею

Заказчик_______________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Обучающийся___________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Дата

подпись

ФИО_____________________